
UCHWAŁA NR IX/55/19
RADY GMINY JANÓW

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2019 r. poz.506 z późn. zmianami) oraz art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zmianami  ) Rada Gminy Janów postanawia, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale Nr III/15/18 Rady Gminy Janów z dnia 28.XII.2018 
roku  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Janów na rok 2019 :

1. Zmienia  się plan dochodów  budżetu gminy o kwotę 399 676 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały.

2. Zmienia  się plan wydatków budżetu gminy  o kwotę 399 676 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały.

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do budżetu  dotyczący wykazu zadań inwestycyjnych realizowanych 
w 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 5 do budżetu dotyczący dotacaji udzielanych w 2019 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącycm do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala sie dochody w kwocie 69 739 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
akoholowych oraz wydatki  w kwocie 69 739 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

§ 5. 1. Budżet po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu gminy -21 749 907   zł

- bieżące w wysokości – 18 801 882 zł

- majątkowe w wysokości – 2 948 025 zł

2) plan wydatków budżetu gminy -  20 417 704 zł

- bieżące w wysokości  -    16 785 669 zł

- majątkowe w wysokości – 3 632 035 zł

2. Nadwyżkę   budżetu gminy w wysokości 418 652 zł przeznacza się na planowaną  spłatę rat kredytów 
w kwocie 418 652 zł.

3. Dochody w kwocie 913 551 zł  przeznacza się na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie.

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2019 rok stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: B64F9646-823B-4458-882D-F687F6678C5A. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje 
wództwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Zygmunt Bielec

Id: B64F9646-823B-4458-882D-F687F6678C5A. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 600,00

0,00 0,00

60016 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

700 0,00 2 010,00

0,00 0,00

70005 0,00 2 010,00

0,00 0,00

0,00 1 810,00

0,00 200,00

750 0,00 2,00

0,00 0,00

75011 0,00 2,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

6 212,00

0,00

6 212,00

0,00

Transport i łączność 5 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 5 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

5 612,00

126 451,00

0,00

126 451,00

0,00

15 557,00

3

0970

0550

0920

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

Wpływy z pozostałych odsetek

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 212,00

128 461,00

128 461,00

0,00

0,00

17 367,00

850,00

20 502,00

0,00

2,00

0,00

650,00

0,00

20 500,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/55/19

Rady Gminy Janów

z dnia 30 października 2019 r.

Id: B64F9646-823B-4458-882D-F687F6678C5A. Podpisany Strona 1



0,00 2,00

756 0,00 21 156,00

0,00 0,00

75616 0,00 794,00

0,00 0,00

0,00 794,00

75618 0,00 20 362,00

0,00 0,00

0,00 20 362,00

758 0,00 159 639,00

0,00 0,00

75801 0,00 159 639,00

0,00 0,00

0,00 159 639,00

852 -47 000,00 20 800,00

0,00 0,00

85214 -47 000,00 0,00

0,00 0,00

-47 000,00 0,00

85216 0,00 14 800,00

0,00 0,00

0,00 14 800,00

77 800,00

0,00

77 800,00

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2,00

4 260 380,00

0,00

1 352 705,00

0,00

4 239 224,00

0,00

1 351 911,00

0,00

62 021,00

67 377,00

0,00

49 377,00

7 943 924,00

2360

0340

0480

2920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

62 815,00

87 739,00

0,00

69 739,00

8 103 563,00

0,00

3 882 722,00

0,00

3 882 722,00

470 800,00

0,00

198 000,00

0,00

198 000,00

0,00

3 723 083,00

0,00

3 723 083,00

497 000,00

0,00

245 000,00

0,00

245 000,00

63 000,00

0,00

63 000,00

2030

2030

Id: B64F9646-823B-4458-882D-F687F6678C5A. Podpisany Strona 2



85219 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

854 0,00 87 943,00

0,00 0,00

85415 0,00 87 943,00

0,00 0,00

0,00 87 943,00

900 0,00 130,00

0,00 0,00

90004 0,00 130,00

0,00 0,00

0,00 130,00

razem: -47 000,00 292 280,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 18 358,00

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 577 765,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

2030

0970

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

0,00

87 475,00

87 475,00

0,00

87 475,00

123 924,00

0,00

400,00

0,00

400,00

13 335 534,00

0,00

60 000,00

0,00

60 000,00

175 418,00

0,00

175 418,00

0,00

175 418,00

124 054,00

0,00

530,00

0,00

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

530,00

13 580 814,00

0,00

majątkowe

majątkowe 2 948 025,00 2 948 025,00

1 577 765,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Administracja publiczna 40 200,00 58 558,00

54 000,00

0,00

54 000,002030

Id: B64F9646-823B-4458-882D-F687F6678C5A. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

75011 0,00 18 358,00

0,00 0,00

0,00 18 358,00

751 0,00 12 000,00

0,00 0,00

75108 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

852 0,00 38,00

0,00 0,00

85215 0,00 38,00

0,00 0,00

0,00 38,00

855 0,00 124 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 124 000,00

0,00 0,00

0,00 124 000,00

razem: 0,00 154 396,00

0,00 0,00

2060

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

215,00

0,00

215,00

215,00

4 268 390,00

0,00

2 616 000,00

0,00

2 616 000,00

5 221 068,00

0,00

5 066 672,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 40 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

40 200,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

29 671,00

0,00

58 558,00

0,00

58 558,00

41 671,00

0,00

20 516,00

0,00

20 516,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 8 516,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

8 516,00

Pomoc społeczna 177,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dodatki mieszkaniowe 177,00

2010

2010

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00

177,00

Rodzina 4 144 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 2 492 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 492 000,00

Id: B64F9646-823B-4458-882D-F687F6678C5A. Podpisany Strona 4



-47 000,00 446 676,00

0,00 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

21 749 907,00

1 577 765,00

21 350 231,00

1 577 765,00

Id: B64F9646-823B-4458-882D-F687F6678C5A. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909,00 909,00 0,00 0,00 0,00 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909,00 909,00 0,00 0,00 0,00 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909,00 909,00 0,00 0,00 0,00 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909,00 909,00 0,00 0,00 0,00 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909,00 909,00 0,00 0,00 0,00 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909,00 909,00 0,00 0,00 0,00 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909,00 909,00 0,00 0,00 0,00 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909,00 909,00 0,00 0,00 0,00 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 018,00 25 018,00 25 018,00 0,00 25 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 943,00 18 943,00 0,00 0,00

43 961,00 25 018,00 25 018,00 0,00 25 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 943,00 18 943,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 943,00 18 943,00 0,00 0,00

27 443,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 943,00 18 943,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

60004 Lokalny transport zbiorowy

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
600 Transport i łączność

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/55/19

Rady Gminy Janów

z dnia 30 października 2019 r.

Id: B64F9646-823B-4458-882D-F687F6678C5A. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 943,00 18 943,00 0,00 0,00

18 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 943,00 18 943,00 0,00 0,00

1 091 637,00 432 073,00 432 073,00 0,00 432 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 564,00 659 564,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

1 110 637,00 432 073,00 432 073,00 0,00 432 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 564,00 678 564,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 091 637,00 432 073,00 432 073,00 0,00 432 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 564,00 659 564,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

1 110 637,00 432 073,00 432 073,00 0,00 432 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 564,00 678 564,00 0,00 0,00

551 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 564,00 551 564,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

570 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 564,00 570 564,00 0,00 0,00

2 148 039,00 2 148 039,00 2 097 539,00 1 696 700,00 400 839,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 950,00 20 950,00 17 250,00 0,00 17 250,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 168 989,00 2 168 989,00 2 114 789,00 1 696 700,00 418 089,00 0,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 684 096,00 1 684 096,00 1 684 096,00 1 379 431,00 304 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 250,00 17 250,00 17 250,00 0,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 701 346,00 1 701 346,00 1 701 346,00 1 379 431,00 321 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 390,00 1 390,00 1 390,00 0,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 334,00 112 334,00 112 334,00 0,00 112 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 334,00 117 334,00 117 334,00 0,00 117 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 443,00 390 443,00 376 943,00 317 269,00 59 674,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 143,00 394 143,00 376 943,00 317 269,00 59 674,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3030

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75023

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4140

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

750

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Dzi
ał

700

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Gospodarka mieszkaniowa

Rodzaj zadania: Własne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plan Wydatki
bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B64F9646-823B-4458-882D-F687F6678C5A. Podpisany Strona 2



15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 695 480,00 5 695 480,00 5 663 020,00 4 842 215,00 820 805,00 0,00 32 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 639,00 179 639,00 179 639,00 99 639,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 875 119,00 5 875 119,00 5 842 659,00 4 941 854,00 900 805,00 0,00 32 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 543 655,00 3 543 655,00 3 535 895,00 3 200 600,00 335 295,00 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 039,00 146 039,00 146 039,00 86 039,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 689 694,00 3 689 694,00 3 681 934,00 3 286 639,00 395 295,00 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 557 750,00 2 557 750,00 2 557 750,00 2 557 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 039,00 46 039,00 46 039,00 46 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 603 789,00 2 603 789,00 2 603 789,00 2 603 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 000,00 422 000,00 422 000,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 000,00 462 000,00 462 000,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 100,00 73 100,00 73 100,00 0,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 240,00 235 240,00 235 140,00 209 300,00 25 840,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 040,00 246 040,00 245 940,00 220 100,00 25 840,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 800,00 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 674,00 498 674,00 498 674,00 471 404,00 27 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 474,00 501 474,00 501 474,00 474 204,00 27 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 404,00 395 404,00 395 404,00 395 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 204,00 398 204,00 398 204,00 398 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 586,00 588 586,00 587 586,00 397 061,00 190 525,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 586,00 608 586,00 607 586,00 397 061,00 210 525,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 377,00 50 377,00 50 377,00 2 000,00 48 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Ochrona zdrowia851

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

80104 Przedszkola

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dzi
ał

80101 Szkoły podstawowe

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

3030

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Id: B64F9646-823B-4458-882D-F687F6678C5A. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 362,00 20 362,00 20 362,00 0,00 20 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 739,00 70 739,00 70 739,00 2 000,00 68 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

49 377,00 49 377,00 49 377,00 2 000,00 47 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 362,00 20 362,00 20 362,00 0,00 20 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 739,00 69 739,00 69 739,00 2 000,00 67 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 362,00 20 362,00 20 362,00 0,00 20 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 362,00 39 362,00 39 362,00 0,00 39 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 070,00 965 070,00 371 170,00 325 013,00 46 157,00 0,00 593 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 422,00 -47 422,00 -422,00 0,00 -422,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 954,00 20 954,00 6 154,00 5 792,00 362,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938 602,00 938 602,00 376 902,00 330 805,00 46 097,00 0,00 561 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 000,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 000,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 800,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 800,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 944,00 345 944,00 345 744,00 308 092,00 37 652,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-422,00 -422,00 -422,00 0,00 -422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 154,00 6 154,00 6 154,00 5 792,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 676,00 351 676,00 351 476,00 313 884,00 37 592,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 560,00 247 560,00 247 560,00 247 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 792,00 5 792,00 5 792,00 5 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 352,00 253 352,00 253 352,00 253 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266,00 266,00 266,00 0,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154,00 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 688,00 8 688,00 8 688,00 0,00 8 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-154,00 -154,00 -154,00 0,00 -154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 534,00 8 534,00 8 534,00 0,00 8 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712,00 712,00 712,00 0,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-268,00 -268,00 -268,00 0,00 -268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki4430

4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4280 Zakup usług zdrowotnych

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

z tego:

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

Z tego:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dzi
ał

85154

Rozdział
§
/

grupa

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

Rodzaj zadania:

Ochrona zdrowia

Własne

851

Id: B64F9646-823B-4458-882D-F687F6678C5A. Podpisany Strona 4



444,00 444,00 444,00 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 052,00 4 052,00 4 052,00 0,00 4 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208,00 208,00 208,00 0,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 260,00 4 260,00 4 260,00 0,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 694,00 197 694,00 86 500,00 69 000,00 17 500,00 0,00 111 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 714,00 97 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 408,00 295 408,00 86 500,00 69 000,00 17 500,00 0,00 208 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 094,00 111 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 714,00 97 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 808,00 208 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 094,00 111 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 714,00 97 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 808,00 208 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 272 947,00 334 577,00 334 577,00 73 912,00 260 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 370,00 938 370,00 0,00 0,00

-92 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 037,00 -92 037,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186 910,00 340 577,00 340 577,00 73 912,00 266 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 333,00 846 333,00 0,00 0,00

1 059 491,00 121 121,00 121 121,00 73 912,00 47 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 370,00 938 370,00 0,00 0,00

-92 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 037,00 -92 037,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

967 454,00 121 121,00 121 121,00 73 912,00 47 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 333,00 846 333,00 0,00 0,00

351 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 384,00 351 384,00 0,00 0,00

-92 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 037,00 -92 037,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 347,00 259 347,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 951 356,00 11 265 227,00 9 825 069,00 7 170 768,00 2 654 301,00 433 701,00 808 054,00 0,00 0,00 198 403,00 3 686 129,00 3 686 129,00 0,00 0,00

-139 459,00 -47 422,00 -422,00 0,00 -422,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 -92 037,00 -92 037,00 0,00 0,00

383 562,00 345 619,00 229 405,00 105 431,00 123 974,00 0,00 116 214,00 0,00 0,00 0,00 37 943,00 37 943,00 0,00 0,00

15 195 459,00 11 563 424,00 10 054 052,00 7 276 199,00 2 777 853,00 433 701,00 877 268,00 0,00 0,00 198 403,00 3 632 035,00 3 632 035,00 0,00 0,00

Nazwa Plan

Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

4260 Zakup energii

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

900

3240 Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

4440

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Nazwa Plan

Różne opłaty i składki

po zmianach

Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4430

Rodzaj zadania:

846 333,00

938 370,00

-92 037,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

259 347,00

0,00

938 370,00

-92 037,00

0,00

846 333,00

351 384,00

-92 037,00

846 333,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

938 370,00

-92 037,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B64F9646-823B-4458-882D-F687F6678C5A. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

40 200,00 40 200,00 40 200,00 28 200,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84,00 -84,00 -84,00 0,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 442,00 18 442,00 18 442,00 18 358,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 558,00 58 558,00 58 558,00 46 558,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 200,00 40 200,00 40 200,00 28 200,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84,00 -84,00 -84,00 0,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 442,00 18 442,00 18 442,00 18 358,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 558,00 58 558,00 58 558,00 46 558,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 358,00 18 358,00 18 358,00 18 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 358,00 36 358,00 36 358,00 36 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84,00 -84,00 -84,00 0,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 916,00 1 916,00 1 916,00 0,00 1 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 671,00 29 671,00 17 671,00 7 823,00 9 848,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 671,00 41 671,00 17 671,00 7 823,00 9 848,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 516,00 8 516,00 8 516,00 3 332,00 5 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 516,00 20 516,00 8 516,00 3 332,00 5 184,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,00 177,00 5,00 0,00 5,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,00 38,00 1,00 0,00 1,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,00 215,00 6,00 0,00 6,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,00 177,00 5,00 0,00 5,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,00 38,00 1,00 0,00 1,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,00 215,00 6,00 0,00 6,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania:

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85215 Dodatki mieszkaniowe

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

852 Pomoc społeczna
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

4410 Podróże służbowe krajowe

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

75011 Urzędy wojewódzkie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

750

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Id: B64F9646-823B-4458-882D-F687F6678C5A. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 144 390,00 4 144 390,00 148 688,00 103 054,00 45 634,00 0,00 3 995 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-242,00 -242,00 -242,00 -219,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 510,00 124 510,00 1 998,00 108,00 1 890,00 0,00 122 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 268 658,00 4 268 658,00 150 444,00 102 943,00 47 501,00 0,00 4 118 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 492 000,00 2 492 000,00 38 280,00 25 280,00 13 000,00 0,00 2 453 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 268,00 124 268,00 1 756,00 0,00 1 756,00 0,00 122 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 616 268,00 2 616 268,00 40 036,00 25 280,00 14 756,00 0,00 2 576 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 453 720,00 2 453 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 453 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 512,00 122 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 576 232,00 2 576 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 576 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 986,00 6 986,00 6 986,00 0,00 6 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 288,00 1 288,00 1 288,00 0,00 1 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 274,00 8 274,00 8 274,00 0,00 8 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 069,00 3 069,00 3 069,00 0,00 3 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 269,00 3 269,00 3 269,00 0,00 3 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268,00 268,00 268,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268,00 268,00 268,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480 000,00 1 480 000,00 86 218,00 73 772,00 12 446,00 0,00 1 393 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61,00 -61,00 -61,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480 000,00 1 480 000,00 86 218,00 73 711,00 12 507,00 0,00 1 393 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 928,00 17 928,00 17 928,00 17 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61,00 -61,00 -61,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 867,00 17 867,00 17 867,00 17 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247,00 1 247,00 1 247,00 0,00 1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 140,00 153 140,00 4 940,00 4 002,00 938,00 0,00 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-181,00 -181,00 -181,00 -158,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181,00 181,00 181,00 108,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 140,00 153 140,00 4 940,00 3 952,00 988,00 0,00 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 186,00 3 186,00 3 186,00 3 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 294,00 3 294,00 3 294,00 3 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728,00 728,00 728,00 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578,00 578,00 578,00 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zlecone

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa

4110

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Różne opłaty i składki

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85504

4010

4430

85502

85501

3110

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Id: B64F9646-823B-4458-882D-F687F6678C5A. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

88,00 88,00 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,00 -8,00 -8,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758,00 758,00 758,00 0,00 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831,00 831,00 831,00 0,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23,00 -23,00 -23,00 0,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157,00 157,00 157,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 066 672,00 5 066 672,00 1 058 798,00 146 061,00 912 737,00 0,00 4 007 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-326,00 -326,00 -326,00 -219,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 990,00 154 990,00 20 441,00 18 466,00 1 975,00 0,00 134 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 221 336,00 5 221 336,00 1 078 913,00 164 308,00 914 605,00 0,00 4 142 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

0,00zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

Plan Wydatki
bieżące

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

4120

Rozdział
§
/

grupa

Dzi
ał

Id: B64F9646-823B-4458-882D-F687F6678C5A. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 0,00 18 943,00

01010 0,00 18 943,00

6050 0,00 18 943,00

0,00 18 943,00

700 659 564,00 19 000,00

70005 659 564,00 19 000,00

6050 551 564,00 19 000,00

0,00 19 000,00

900 938 370,00 - 92 037,00

90001 938 370,00 - 92 037,00

6059 351 384,00 - 92 037,00

351 384,00 - 92 037,00

1 597 934,00 - 54 094,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej nie będącej siecią magistralną  w miejscowosci
Janów przy ul.Sokólskiej

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zmiana sposobu użytkowania budynku po byłym skupie mleka na świetlicę
wiejską wraz przebudową i nadbudową tego budynku w m.Nowowola

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa oczyszczalni ścieków w Janowie

Razem 1 543 840,00

Po zmianie

18 943,00

18 943,00

18 943,00

18 943,00

678 564,00

678 564,00

570 564,00

19 000,00

846 333,00

846 333,00

259 347,00

259 347,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2019 ROKU

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/55/19

Rady Gminy Janów

z dnia 30 października 2019 r.

Id: B64F9646-823B-4458-882D-F687F6678C5A. Podpisany Strona 1



DOTACJE UDZIELONE W 2019 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE

NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł

podmioto

wej

przedmiot

owej

celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora
finansów publicznych

Nazwa jednostki

600

600

60014

60004

Powiat Sokólski

Powiat Sokólski

1 738 195

909

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Janowie 350 000

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i

Turystyki w Janowie

296 000

921 92116 Biblioteka w Janowie 137 701

Razem 433 701

Jednostki nie
należące do

sektora finansów
publicznych

Nazwa zadania

Razem 433 701 2 089 104

WYJAŚNIENIE

1. Dotacja podmiotowa dla Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Janowie i Biblioteki -

na bieżącą działalność – 433 701 zł.

2. Dotacja celowa dla Powiatu Sokólskiego na wspólną inwestycję drogową "Przebudowa układu

komunikacyjnego dróg powiatowych nr 1326B i 1330B Janów- Trofimówka - Franckowa Buda -Wyłudki i

drogi nr 1323B Janów -Budno- Nowinka na terenie Gmin Janów, Korycin i Sidra w Powiecie Sokólskim.

Część I. Przebudowa drogi powiatowej nr 1323B na odcinku Budno - Nowinka i Część II. Przebudowa

drogi powiatowej nr 1323B ul. Trofimowska w Janowie "-638 369 zł oraz "Przebudowa układu

komunikacyjnego dróg powiatowych nr 1326B i 1330B Janów- Trofimówka- Franckowa Buda - Wyłudki i

drogi nr 1323B Janów - Budno -Nowinka na terenie Gmin Janów, Korycin i Sidra w Powiecie Sokólskim.

Część III. Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 1330B na odcinku Trofimówka - Franckowa Buda

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/55/19

Rady Gminy Janów

z dnia 30 października 2019 r.

Id: B64F9646-823B-4458-882D-F687F6678C5A. Podpisany Strona 1



- Wyłudki" - 1 099 825,86 zł

3. Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Janowie na zakup średniego pojazdu ratowniczo-

gaśniczego- 350 000 zł

4. Dotacja dla Powiatu Sokólskiego na pokrycie kosztów związanych z uruchomieniem przewozów o

charakterze użyteczności publicznej na terenie powiatu sokólskiego na linie komunikacyjne:

1. Sokółka -Korycin przez Bogusze - Janów

2. Sokółka -Dąbrowa Białostocka przez Janów - Suchowolę

Id: B64F9646-823B-4458-882D-F687F6678C5A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/55/19

Rady Gminy Janów

z dnia 30 października 2019 r.

1. Zwiększono dochody budżetu z tytułu zajęcia pasa drogowego - 600zł

2. Zwiększono dochody budżetu z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości  - 2 010 zł

3. Zwiększono dotację z PUW na prowadzenie spraw związanych z prawem o aktach stanu cywilnego  - 
18 360 zł

4. Zwiększono dotację z KBW na diety dla członków Obwodowych Komisji Wyborczych pracujących  
podczas przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu - 12 000 zł

5. Zwiększono dochody  z tytułu podatu  od środków transportowych - 794 zł

6. Zwiększono dochody i wydatki z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - 
20 362 zł

7. Zwiększono część oświatową subwencji na 2019 rok o kwotę 99 639 zł, która została po stronie 
wydatków przeznaczona na wynagrodzenia dla nauczycieli  oraz dofinansowano wyposażenie w pomoce 
dydaktyczne na potrzeby realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych w szkołach 
podstawowych o kwotę 60 000 zł.

8. Zmniejszono  dotację na wypłatę zasiłków okresowych - 47 000 zł

9. Zwiększono dotację na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych w IV kwartale 2019 roku - 
38 zł

10. Zwiększono dotację z PUW  na wypłatę zasiłków stałych - 14 800 zł

11. Zwiększono dotację na Ośrodki Pomocy Społecznej  na dofinansowanie wypłaty dodatków dla 
pracowników socjalnych - 6 000zł

12. Zwiększono dotację na dofinansowanie wypłaty świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów - 87 943 zł, zwiększono wkład budżetu o kwotę 9 771 zł

13. Zwiększono  dotację na pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - 124 000 zł

14. Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne "Budowa sieci wodociągowej nie będącej siecią magistralną 
w miejscowosci Janów przy ul. Sokólskiej" - 18 943 zł

15. Wprowadzono do budżetu dotację dla Powiatu Sokólskiego na  pokrycie kosztów związanych 
z uruchomieniem przewozów o charakterze użytecznosci publicznej na terenie gminy Janów - 909 zł

16. Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne "Zmiana sposobu użytkowania budynku po byłym skupie 
mleka na świetlicę wiejską wraz z przebudową i nadbudową oraz budowa infrastruktury technicznej 
Nowowola" - 19 000 zł- na opracowanie dokumentacji projektowej

17. Zwiększono wydatki na bieżącą działalność Urzędu Gminy - 17 250 zł oraz na wypłatę diet dla 
sołtysów - 3 700 zł

18. Zwiększono plan wydatków na zakup paliwa do autobusów szkolnych - 20 000 zł

19. Zwiększono plan wydatków na zakup energi - 6000 zł

20. Zmniejszono wkłąd własny budżetu na inwestycję "Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Janowie" -92 
037 zł.

Id: B64F9646-823B-4458-882D-F687F6678C5A. Podpisany Strona 1




